
Vikarer søges til Tagdækkervej

Ønsker du at bruge dit sabbat år på at tilegne dig pædagogiske og sundhedsfaglige kompetencer
inden for hjerneskadeområdet.  Så har du nu muligheden for at blive vikar på Tagdækkervej, hvor
du vil blive en del af et fagligt og socialt fællesskab med gode kollegaer. 

Tagdækkervej i Hammel søger vikarer til vekslende arbejdstider. Vi søger dig, som har lyst til at
arbejde med målgruppen over en længere periode, eller som studerer til sygeplejerske,
fysioterapeut, ergoterapeut eller lignende og, som ønsker et relevant og meningsgivende
studiejob. 
Vi tilbyder:

Et levende, meningsfuldt og spændende arbejde.●

Relevant erfaring og viden til dit CV, hvor du kan prøve dig selv og din faglighed af. ●

Vi tilbyder oplæring med mentor i introperioden. ●

Faglig og personlig udvikling i samspil med personalet●

Tværfagligt samarbejde mellem pædagoger, ergoterapeuter, social- og sundhedsassistenter,

fysioterapeuter, sygeplejerske, logopæder og neuropsykolog

●

Opgaver hos borgerne, som består af alt fra træning, udvikling, samtaler samt personlig

pleje. 

●

Engagerede og ansvarlige kollegaer med en bred erfaring inden for området, som har lyst til

at lære fra sig.

●

Indflydelse på dine arbejdstider og gode arbejdsforhold. Vagterne vil være weekend, aften og

dag.

●

Vi søger dig som: 

Har lyst til at arbejde med rehabilitering af mennesker med erhvervet hjerneskade.●

Kan arbejde selvstændigt og kan tage ansvar for opgaverne●

Er tydelig, empatisk, rolig og nærværende i mødet med borgeren●

Ønsker at bidrage til det tværfagligt samarbejde●

Har en anerkendende tilgang i samarbejdet med borgerne, kollegaer og pårørende●

Har erfaring med omsorg og plejeopgaver eks personlig pleje eller lyst til at få det  ●

 
Har dette vakt din nysgerrighed, så send os din ansøgning hurtigst muligt, da vi ansætter løbende.  
Stillingen skal søges online via regionens hjemmeside: www.rm.dk/job. Gå ind under
stillingsopslaget og følg linket til ansøgningsformular.

Du er velkommen til at kontakte Karina Bøgholm på tlf. 29120475 for yderligere information.  

Om Tagdækkervej
Der er 3 afdelinger med hver 8 beboere med erhvervet hjerneskade. Med udgangspunkt i den
kommunale handleplan og borgerens egne ønsker, konkretiserer vi indsatsen i en individuel plan.
Vores opgave er at give borgerne et meningsfuldt liv ud fra deres ønsker og behov. 
Tagdækkervej er en del af Specialområde Hjerneskade under Socialområdet i Region Midtjylland.
Specialområde Hjerneskade består af syv døgntilbud og to dagtilbud i Østjylland. Målgruppen er
personer over 18 år med erhvervet hjerneskade og/eller varig fysisk funktionsnedsættelse. Vi er en
organisation, der lægger vægt på dialog, dygtighed og dristighed.
Du kan læse mere om Specialområde Hjerneskade på www.soh.rm.dk 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

http://www.soh.rm.dk/
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